
 
Zápis z 98. jednání Rady města Šlapanice, konaného dne 16.6.2010  

 1. Smlouva se zpracovatelem územní studie lokalita 1.05  
 Usnesení:  RM schvaluje Smlouvu o dílo se společností URBANISMUS, 

ARCHITEKTURA, DESIGN – STUDIO, spol. s r. o., Mošnova 3, 615 00 Brno, IČ 449 64 
072, jejímž předmětem je zpracování územně plánovacího podkladu – územní studie na 
lokalitu změny ÚPN SÚ Šlapanice č. 1.05.  
 

2. Přehled o vývoji plnění a čerpání rozpočtu k 31.05.2010 Usnesení: RM bere na vědomí 
zprávu o plnění a čerpání rozpočtu k 31.05.2010.  
 
3. Dohoda o spolupráci a společném postupu společnosti CTP Invest, spol. s r. o. a Města 
Šlapanice připřípravě II. fáze výstavby zóny výroby a služeb CTPark Brno South Usnesení: RM 
doporučuje ZM ke schválení Dohodu o spolupráci a společném  
 postupu společnosti CTP Invest, spol. s r. o. a Města Šlapanice při přípravě 

II. fáze výstavby zóny výroby a služeb CTPark Brno South.  
 

4.  E.ON Distribuce, a. s. – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu č. OISM/32/2010 Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o 
zřízení práva  
 odpovídajícího věcnému břemenu č. OISM/32/2010 mezi E.ON 

Distribuce, a. s. a Městem Šlapanice. RM pověřuje vedoucí OISM 
podpisem této smlouvy.  
 

5. Manželé Otrubovi – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu č. OISM/34/2010 Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva  
 

odpovídajícího věcnému břemenu č. OISM/34/2010 mezi manželi Alanem 
a Šárkou Otrubovými a Městem Šlapanice. RM pověřuje vedoucí OISM 
podpisem této smlouvy.  
 

6.  Manželé Webbovi – smlouva o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu č. 
OISM/37/2010 Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému  
 

břemenu č. OISM/37/2010 mezi manželi Ivonou a Gareth John 
Webbovými a Městem Šlapanice.  
 

7.  Manželé Webbovi – smlouva o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu č. 
OISM/38/2010 Usnesení: RM schvaluje smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému  
 

břemenu č. OISM/38/2010 mezi manželi Ivonou a Gareth John 
Webbovými a Městem Šlapanice.  
 

8. Smlouvy o právu provést stavbu chodníku a připojení účelové komunikace na pozemcích v 
soukromém vlastnictví Usnesení: RM schvaluje Smlouvu č. OISM/41/2010 o právu provést 
stavbu  

chodníku a připojení účelové komunikace Zemědělská ke krajské 
komunikaci III/15286 na pozemku p. č. PK 3090 o výměře 14 m

2 

 



 
 

v majetku Ing. Jaromíra Zemana. RM schvaluje Smlouvu č. 
OISM/42/2010 o právu provést stavbu chodníku a připojení účelové 
komunikace Zemědělská ke krajské komunikaci III/15286 na části 
pozemku p. č. 3072/16 o výměře 1.706 m

2 

v majetku Patrika Vašíčka.  

 9.  Žádost firmy APEX gaming EUROPE, a. s. o vyjádření k provozování videoloterního 
terminálu Usnesení: RM projednala žádost firmy APEX gaming EUROPE, a. s. Strašnická  
 

3165/1b, 102 00 Praha o vyjádření k umístění 1 ks videoloterního 
terminálu (VLT) na adrese MORAVSKÁ CHAPUPA, Brněnská 272/45, 
664 51 Šlapanice a rozhodla vydat ministerstvu financí nedoporučující 
stanovisko k této žádosti.  
 

10. Nabídka poskytnutí příspěvku na sociální služby  
 Usnesení:  RM zamítá návrh Ing. Jana Střechovského o možnosti úhrady za poskytování 

služeb formou zálohových plateb a doporučuje mu obrátit se přímo na osoby, které by této 
nabídky chtěly využít.  
 

11. 1. Žďárská plynařská a vodařská, a. s. – žádost o ukončení smlouvy na pronájem části 
pozemku Usnesení: RM schvaluje Dohodu o ukončení nájmu pozemku č. OISM/40/2010  

uzavřenou mezi Městem Šlapanice a 1. Žďárská plynařská a vodařská,  
a. s. Hamry nad Sázavou č. 367 ke dni 30.06.2010.  

 12. ZŠ Šlapanice – udělení souhlasu s uzavřením dlouhodobé nájemní smlouvy na nebytové 
prostory Usnesení: RM schvaluje podmínky nájemní smlouvy na nebytové prostory  
 

bufetu v pavilonu „B“ Základní školy Šlapanice, p. o. s Mgr. Františkem 
Geržou, na dobu pronájmu 5 let, nájemné 500 Kč měsíčně + paušál na 
služby, s účinností od 01.09.2010.  
 

13. Schválení svatebního obřadu mimo stanovenou dobu pro oddávání  
 Usnesení:  RM schvaluje konání svatebního obřadu mimo dobu stanovenou pro 

oddávání, a to dne 28.08.2010 v 11:00 hodin v obřadní síni MěÚ Šlapanice.  
 

14. Prodej části pozemku p. č. 37/1 v k. ú. Bedřichovice Ing. Liboru Horákovi  
 Usnesení:  RM zamítá žádost Ing. Libora Horáka o prodej části pozemku p. č. 37/1 v k.ú. 

Bedřichovice o ploše cca 42 m
2

, která se nachází pod okny jeho RD a je využívána jako 
zahrádka.  
 

15. Ing. Libor Horák – žádost o povolení sjezdu a nájezdu na pozemek p. č. 37/1 v k. ú. 
Bedřichovice Usnesení: RM schvaluje žádost Ing. Libora Horáka na  

zřízení sjezdu a nájezdu na část pozemku KN p. č. 37/1 v k. ú. 
Bedřichovice podle doloženého zákresu, a to za podmínky předchozího  



 schválení zpracované projektové dokumentace a uzavření budoucí smlouvy 
na zřízení věcného břemene.  

 16. Manželé Jamborovi – žádost o zrušení předkupního práva k pozemkům p. č. 3013/4 a 6  
 Usnesení:  RM schvaluje zrušení předkupního práva zřízeného podle článku VI. Kupní 

smlouvy č. 28/02/SPR/Za na pozemky p. č. 3013/4 a 6 ve vlastnictví manželů Radima a Petry 
Jamborových pro pominutí důvodů pro jeho zřízení.  
 

17. Jmenování vedoucího KT  
Usnesení:  RM jmenuje , v souladu s § 102, odst. 2, písmeno g) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích ve znění pozdějších právních předpisů, Mgr. Lenku Hanákovou vedoucí kanceláře 
tajemníka s platností od 17.06.2010.  


